Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras., Sul-bras. e Catarinense de VX

65cc

Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:18:59

Agrondmica 0,000 Km
26/10/2019 15:45
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
9 58.966 +1.140 6:28:52.433 9 1:05.479 +2.797 16:29:49.087
(74) KAUA EDUARDO DE SOUZA 10 58.935 +1.109 6:29:51.368 10 1:05.558 +2.876 16:30:54.645
T 54.830 F0.549 6:20:51.108 1 59.982 +2.156 6:30:51.350 11 1:05.776 +3.094 16:32:00.421
2 54.281 6:21:45.389 12 1:04.143 +6317 6:31:55.493
3 55.187 +0.906 6:22:40.576 (12) DANIEL VON ZESCHAU TOMELIN
4 54.546 +0.265 6:23:35.122 (9) MATEUS BONETTI T 1:07.023 +0.056 16:21:20.657
5 56.549 +2268 62431671 1 IEEC 62138507 P 1:06.967 16:22:27.624
6 54.828 +0.547 16:25:26.499 2 57.472 +0.196 6:22:35.979 3 1:09.494 +2.527 16:23:37.118
7 56.003 +1722 6:26:22.502 3 57.812 +0.536 6:23:33.791 4 1:07.312 +0.345 16:24:44.430
8 57.533 +3.252 6:27:20.035 4 57.847 +0.571 6:24:31.638 5 2:19.863 +1:12.89% 16:27:04.293
9 55.496 +1.215 6:28:15.531 5 58.753 +1477 6:25:30.391 6 1:08.173 +1.206 16:28:12.466
10 55.489 +1.208 6:29:11.020 6 58.611 +1.335 6:26:29.002 7 1:11.509 +4.542 16:29:23.975
11 55.888 +1.607 6:30:06.908 7 59.150 +1.874 6:27:28.152 8 1:13.733 +6.766 16:30:37.708
12 56.129 +1.848 6:31:03.037 8 59.121 +1.845 6:28:27.273 9 1:11.704 +4.737 16:31:49.412
9 58.275 +0.999 6:29:25.548
(39) BERNARDO DE CESARO ZILIO 10 58.449 +1173 6:30:23.997
T 55,915 0058 € 3054390 1 58.457 +1.181 6:31:22.454
2 56.265 +0436 6:21:50.555
3 6:22:46.384 (100) JOAQUIM ATANASIO DIAS
4 56.003 +0.174 6:23:42.387 T 1:03.744 3663 6:21:11.812
5 55.971 +0.142 6:24:38.358 2 1:02.554 +2473 6:22:14.366
6 56.481 +0652 6:25:34.839 3 1:02.199 +2.118 6:23:16.565
7 56.668 +0839 6:26:31.507 4 1:00.201 +0.120 6:24:16.766
8 55.943 +0.114 6:27:27.450 5 1:00.549 +0.468 6:25:17.315
9 56.044 +0215 6:28:23.494 6 1:01.561 +1480 6:26:18.876
10 56.244 +0415 6:29:19738 7 6:27:18.957
11 56.599 +0.770 6:30:16.337 8 1:01.550 +1.469 6:28:20.507
12 57.796 +1.967 6:31:14.133 9 1:01.894 +1813 6:29:22.401
10 1:00.476 +0395 6:30:22.877
(11) CAIO EDUARDO HOLZ 11 1:01.527 +1.446 6:31:24.404
6:20:56.649
2 56.509 +0.049 6:21:53.158 (5) LUCAS EDUARDO TONIAL
3 57.118 40658 6:22:50.276 T 1:02.179 +0.734 6:21:08.968
4 56.780 +0320 6:23:47.056 2 1:01.882 +0437 6:22:10.850
5 56.747 +0287 6:24:43.803 3 6:23:12.295
6 56.686 +0226 6:25:40.489 4 1:01.763 +0318 6:24:14.058
7 58.658 +2.198 6:26:39.147 5 1:01.929 +0484 6:25:15.987
8 58.176 +1716 6:27:37323 6 1:03.192 +1747 6:26:19.179
9 57.390 +0930 6:28:34713 7 1:01.658 +0213 6:27:20.837
10 57.742 +1282 6:29:32.455 8 1:02.180 +0735 6:28:23.017
11 58.159 +1.69 6:30:30.614 9 1:02.205 +0.760 6:29:25.222
12 57.911 +1451 6:31:28.525 10 1:02.087 +0.642 6:30:27.309
11 1:02.675 +1230 6:31:29.984
(900) LUCAS EDUARDO DADAS DE MATO
T 57.559 70778 ©30:59.349 (6) VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA
2 56.990 4+0209 6:21:56.339 T 1:00.320 +0.116 6:21:31.920
3 6:22:53.120 2 1:00.398 +0.194 6:22:32.318
4 57.680 +0.899 6:23:50.800 3 1:00.204 6:23:32.522
5 57.190 +0.409 6:24:47.990 4 1:01.363 +1.159 6:24:33.885
6 57.597 10816 6:25:45.587 5 1:01.017 +0.813 6:25:34.902
7 58.754 +1973 6:26:44.341 6 1:03.161 +2957 6:26:38.063
8 57.707 +0926 6:27:42.048 7 1:01.759 +1555 6:27:39.822
9 57.921 +1.140 6:28:39.969 8 1:02.092 +1.888 6:28:41.914
10 58.206 +1425 6:29:38.175 9 1:00.327 +0.123 6:29:42.241
1 58.034 +1253 6:30:36.209 10 1:00.717 +0513 6:30:42.958
12 58.383 +1602 6:31:34.592 11 1:00.410 +0.206 6:31:43.368
(7) GUSTAVO ANDRADE MARIAN (25) NICOLAS GABRIEL WEBER
T 59.499 165 3102913 T 1:03.368 0686 621:11.021
2 58.336 +0.510 6:22:01.249 2 +0.294 6:22:13.997
3 6:22:59.075 3 6:23:16.679
4 59.021 +1.195 6:23:58.096 4 1:03.924 +1242 6:24:20.603
5 58.592 +0766 6:24:56.688 5 1:03.521 +0.839 6:25:24.124
6 58.688 +0.862 6:25:55.376 6 1:08.451 +5.769 6:26:32.575
7 58.937 F1111 6:26:54.313 7 1:05.558 +2.876 6:27:38.133
8 59.154 +1328 6:27:53.467 8 1:05.475 +2.793 6:28:43.608
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